
1 Иглици за хефталици 1/1000 делта 24/6

2 Апарат за селотејп 15/33

3 Хартија фотокопирна   А4   75гр  

4 Хартија А4 80 гр.

5 Ножички големи 21цм.

6 Регистратори лакирани сјајни со кутија или пластични

7 Папки У перформирани 1/100

8 Селотејп 15/33

9 Хефталица копи шоп професионална за 210 листа (23/6-23/17)

10 Самолепливи листови 75х75 блок од 100 л

11 Фломастери 1/6 за фолија перманент

12 Коректурен лак 

13 Текст маркер голем со можност за полнење 

14 Лепак во стик од 15 гр, 20 гр  

15 Држач за документ ПВЦ за монитор

16 Лењири метални 30 цм

17 Нотес блок А4 100л

18 Спајалица за хартија

19 Пенкала со механизам и заменлива мина по стандард ИСО 12757-2

20 Мини за моливи поликарбон 0.5

21 Гума за бришење

22 Албум за визит карти за 120 картици

23 Вирман компјутерски 10, 30   1/3000

24 Вирман обр. 40

25 Столни календар

26 Влошци за столни календар

27 ЦД  - Р диск бренд име 48Х брзинско  

28 Бушалица средна за 30 листа со копче за блокирање 

29 Борд маркер бренд име  1x4 

30 Брисач  магнетен за бела табла

31 Папки ПВЦ со метален механизам 

32 Табла бела  60x90 ѕидна

33 Табла бела со ногарки

34 Палет маркери перманент 

35 Табла бела магнетна 150х1000

36 Плута табла  60/90 дрвена рамка

37 Притискачи  1/200 за плута табла

38 Тетратки  А5-100 л 

39 Папки со преклоп налепени од 280 гр картон

40 Висечи картици  

41 Батерии  алкални   1,5 в  АА-ААА  

42 Жабици  сах 700

43 Селотејп 15/66  

44 Фолија за пластифицирање 125мк А4

45 Мини за пенкала 

46 Тетратки  А4-100 л 
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47 Фото хартија 170 гр кутија од 100 л

48 Фото Хартија 250гр  кутија од 25 л

49 Платно за видео проектор   2000х1513

50 Моливи ХБ

51 Корпа метална канцелариска

52 Рапитограф   01,02,03.

53 Маркери за ЦД 

54 Патрони за н.пера со мастило 1/6

55 Иглици за хефталици копи шоп  23х12  оригинал

56 Острилки метални  бренд име 

57 Патен налог за коли

58 Коцка хартија во боја во пластична кутија

59 Патен налог за службено патување

60 Дневник на благајна

61 Видео касети од 180 мин. бренд име

62 Каса исплати

63 Меморандум А4 предпечатен во 2 бои на 80 гр 

64 Индиго PVC

65 Испратница А4

66 Беџ за визит карта со штипка и игла од тврда пластика

67 PVC полици транспарентни

68 Брисач за компјутер (за чистење монитор,оптика)

69 Маус пад тенок 

70 PVC врзулки за кабли

71 ДВД - П 4,7 ГБ 24х брзина   

72 УСБ 4 МБ флеш меморија бренд име

73 Плик мал (силиконски лепак)

74 Плик среден (силиконски лепак)

75 Плик Ц4  (силиконски лепак)

76 Плик Б4  (силиконски лепак) 

77 Кабинет метален со 4-фиоки за досие-бренд име


